1

中国注册会计师协会文件

会协〔2022〕49 号

关于印发《推动会计师事务所普及

应用审计软件工作方案》的通知

各省、自治区、直辖市注册会计师协会：

现将《推动会计师事务所普及应用审计软件工作方案》印发

给你们，请认真贯彻落实。

附件：推动会计师事务所普及应用审计软件工作方案

中国注册会计师协会

2022 年 12 月 29 日

信息公开选项： 主动公开

抄送：深圳市注册会计师协会

中国注册会计师协会                         2022 年 12 月 29 日印发

	doc_mark
	subject
	report_to
	Content
	signing_date
	string1
	copy_to

		2022-12-29T15:40:15+0800